EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 80/20

CONTRATADO: IVAN J. GARCIA & CIA. LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº
10.872.154/0001-27.
OBJETO: O instrumento contratual  e para contratação de serviços de
exames laboratoriais, sendo, PCR/RT para Coronavírus e sorologia para
Coronavírus, para identificar casos positivos de pacientes com sintomas de
COVD-19, para atender as necessidades da Secretaria de Saude, a fins de
enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional
decorrente do novo Coronavírus, causador da COVID-19.

VALOR GLOBAL: R$  32.400,00 (trinta e dois mil quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 06(seis) meses.

BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 01/10/2020.